MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN
                                    PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

SELEÇÃO DE MONITORES - RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019 – IFPI/CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

O DIRETOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADO PIAUÍ - CAMPUS SÃO JOÃO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final para o Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante –

PRAEI

Língua Portuguesa

N

º

Nome Coeficiente de

Rendimento

escolar

Prova

Escrita

Média final Situação

1 Beatriz Oliveira Amorim 8.8 7.0 7,9 Aprovada

2 João Vitor da Silva 8.6 7.0 7.8 Classificado

3 Vilmara Ribeiro de Sousa 8.7 6.0 7.3 Classificado

4 Zenaide Dias de Souza 8.4 6.0 7.2 Classificado

5 Josimara Ribeiro de Sousa 8.2 6.0 7.1 Classificado

6 Thays Oliveira Pereira ------ ------ ----- Eliminado conforme subitem 4.4 do edital

01/2019.

Física

N

º

Nome Coeficiente de

Rendimento

escolar

Prova

Escrita

Média final Situação

1 Victória Oliveira da Luz 9.1 6.0 7.5 Aprovada

2 Wesley Gomes Vila Nova 8.9 6.0 7.4 Classificado

3 Maks Rodrigo de Sousa Rodrigues 7.8 6.0 6.9 Classificado

Matemática

N

º

Nome Coeficiente de

Rendimento

escolar

Prova

Escrita

Média final Situação

1 Ailton Alves Cardoso Júnior ----- ---- ---- Eliminado conforme subitem 4.4 do edital

01/2019.

2 Jidevaldo Coelho de Sousa ----- ---- ---- Eliminado conforme subitem 4.4 do edital

01/2019.

São João do Piauí, 13 de março de 2019.

Jopson Carlos Borges de Moraes

Diretor de Ensino

IFPI/Campus São João do Piauí

(Assinatura no Original)

Química

N

º

Nome Coeficiente de

Rendimento

escolar

Prova

Escrita

Média final Situação

1 Gabriel Dias de Sousa Neto ----- ---- ---- Eliminado conforme subitem 4.4 do edital

01/2019.